
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 1 de 2 
 

PORTARIA Nº 002/2022, DE 24 DE JANEIRO DE 2022 

 
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE TÍTULOS – PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PÚBLICO, PARA O CARGO DE CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - 
PROCESSO SELETIVO Nº 009/2021 
 

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da 
Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 47, VII e XVII, 
do Estatuto e suas alterações, a com a anuência do Presidente do Conselho diretor: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – Prova 
de Títulos – nº 009/2021, para contratação temporária de excepcional interesse público para o 
emprego público de CONDUTOR DE AMBULÂNCIA, conforme classificação constante do anexo I. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

 

Varginha-MG, 24 de janeiro de 2022. 
 
 

 
JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

De acordo: 
 

 

DIOGO CURI HAUEGEN  

Presidente do Conselho Diretor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Examinado e conferido: 

 
 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 2 de 2 
 

ANEXO I 
 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROVA DE 
TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O CARGO 
DE CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - PROCESSO 
SELETIVO Nº 009/2021 

 
 

LAVRAS 
 
 

NOME BASE PONTUAÇÃO 

SILAS DE FREITAS ARAUJO LAVRAS 10,5 

JEFERSON MAX FREIRE LAVRAS 8,5 

FRANCINE APARECIDA SANTOS LAVRAS 7,5 

HELTON PANISI QUEZADA LAVRAS 6,5 

CLEONE NOGUEIRA LAVRAS 6,0 

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA TOMAS LAVRAS 6,0 

FABIO JUNIOR DAMASCENO LAVRAS 5,5 

WAGNER GERALDO RIBEIRO LAVRAS 4,5 

EDUARDO COSMO SALES LAVRAS 4,0 

ADAILTON DE LELIS FERREIRA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

AGUINALDO DA COSTA SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

ALESSANDRO BARROS LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

ANGELO TADEU FRANKLIN CARNEIRO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

AUGUSTO CARMELITO MENDES BRITO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

CLEISSON JOSÉ DA SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

CRISTIANO VITOR CLAUDINO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

FABIANO RIBEIRO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

JANDERSON LUIS CARVALHO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

JANAINA CARVALHO SOUSA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

JUSCIVAL DIAS CARNEIRO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

MICHELI NATALINA MIRANDA SILVA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

REGINALDO CARLOS DE OLIVEIRA LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

RONALDO ADRIANO DE LOURDES LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

VALDECI DE SOUSA JUNIOR LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

WASHINGTON LUIZ HONORATO LAVRAS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

 


